
K U P N Í  S M L O U V A
podle ustanovení § 2079 a násl.zák. č. 89/2012 Sb„ v pl. znění

Dodávka 2 ks užitkových vozidel
číslo smlouvy zhotovitele: číslo smlouvy objednatele: 192/P/2019

Správa a údržba silnic 
Jihočeského kraje 

České Budějovice

Došio: 2 2 -10- 2019
čj-:
Přiděleno:

_Počet_listůil příloh:

Bankovní spojení: ................................................................................

Objednatel je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Českých Budějovicích, oddíl Pr. vložka 173. datum zápisu 1. 7. 2002.
Zástupce ve věcech smluvních:

Ing. Jan Štícha tel.: 387 021 010 
Zástupce ve věcech technických:

......................... tel.: ....................

(dále jen kupující)

1.2. Prodávající: Auto Korá top s.r.o.

1. Smluvní strany
1.1. Kupující: Správa a údržba silnic Jihočeského kraje

příspěvková organizace
Sídlo: Nemanická 2133/10, 370 10 České Budějovice
Zastoupen: Ing. Jan Štícha -  ředitel organizace

tel: 387 021 010 fax: 387 220 946
IČO: 70971641 DIČ: CZ70971641 

ID datové schránky: cadk8eb

Sídlo: M. Alše 780, 757 01 Valašské Meziříčí

Zastoupený: Radomírem Kopeckým. jednatelem/Dagmar Kopeckou, jednatelem
tel.: 572 662 307
IČO:27789306 DIČ: CZ27789306 

ID datové schránky: dnnpdaó

Bankovní spojení:....... ...................................... . . ...........................................
Prodávající je právnickou osobou zapsanou v obchodním rejstříku u Krajského soudu 
v Ostravě , oddíl C, vložka 41749, datum zápisu 15. 1.2007
Zástupce ve věcech smluvních:

Radomír Kopecký tel.: 572 662 307 
Zástupce ve věcech technických:

....................... tel.: ....................

(dále jen prodávající)

Strany prohlašují, že osoby podepisující tuto smlouvu jsou k tomuto úkonu oprávněny.



2. Předmět koupě:
2.1. Předmětem koupě podle této smlouvy je:

Dodávka 2 ks užitkových vozidel Ford Transit Courier

2.2. Prodávající se zavazuje dodat nové, nepoužívané stroje dle čl. 2.1. této Smlouvy 
odpovídající technické specifikaci, jež je přílohou č. 1 této smlouvy. Smluvní strany se 
dohodly na I. jakosti dodávaného zboží.

2.3 Prodávající se zavazuje minimálně po dobu dle čl. 5 této Smlouvy poskytovat záruční 
servis za podmínek dle čl. 6 této Smlouvy.

2.4. Prodávající je povinen dodat zboží odpovídající platným technickým normám, právním 
předpisům a předpisům výrobce.

2.5. Součástí dodávky zboží je i předání dokladů, které se ke zboží vztahují včetně 
technického průkazu a návodu k použiti zboží v českém jazyce.

2.6. Kupující se zavazuje zboží převzít a zaplatit za něj kupní cenu podle čl. 3 této Smlouvy.

3. Kupní cena

3.1. Kupní cena v členění:

Ford Transit Courier Van Base 1,0 Ecoboost 74 kW

za 1 ks 271 487,60 Kč bez DPH

3.2. Celková kupní cena za celý předmět plnění v rozsahu této smlouvy - 2 kusy:

Cena bez DPH 542 975,20 Kč

DPH 21% 114 024,79 Kč

Cena celkem vč. DPH 656 999,99 Kč

(slovy: šestsetpadesátšesttisícdevětsetdevedesátdevětkorunčeskýchdevdesátdevěthaléřů)

Kupní cena podle tohoto článku Smlouvy je cena konečná a zahrnuje veškeré náklady 
prodávajícího spojené se splněním závazku z této smlouvy, včetně pojištění spojeného 
s přepravou na místo plnění a dokumentace v českém jazyce.
Prodávající je plátcem daně z přidané hodnoty ve smyslu zákona č. 235/2004 Sb„ 
v platném znění.



4. Dodací a platební podmínky

4.1. Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávaj ícího.

4.2. Prodávající je povinen dodat zboží řádně a včas. Zboží je dodáno okamžikem převzetí 
zboží kupujícím v místě plnění a době plnění dle této Smlouvy. Převzetí potvrdí kupující 
datovaným podpisem na dodacím listě.

4.3. Platba bude uhrazena do 21-ti dnů od doručení faktury prodávajícím. Prodávající je 
oprávněn vystavit fakturu po dodání zboží specifikovaného touto smlouvou. Faktura musí 
obsahovat všechny náležitosti daňového dokladu a další náležitosti zák. č. 89/2012 Sb., v 
platném znění. Uvedená cena bude platná po celou dobu realizace zakázky.

4.4. Kupující je oprávněn fakturu do data splatnosti vrátit, pokud obsahuje nesprávné cenové 
údaje nebo neobsahuje některou z dohodnutých náležitostí. Prodávající v takovém 
případě vystaví novou fakturu s novou lhůtou splatnosti, do uplynutí této nové lhůty 
splatnosti není kupující v prodlení se zaplacením faktury.

4.5. Smluvní strany se dohodly, že za podstatné porušení smlouvy považují nedodání zboží po 
uplynutí 30 dnů od dodací lhůty a nezaplacení kupní ceny do 14. dnů od uplynutí doby 
splatnosti.

4.6. Zboží bude dodáno v termínu: do 3 měsíců od podpisu kupní smlouvy

Zboží bude předáno v sídle kupujícího:
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje 
Nemanická 2133/10 
370 10 České Budějovice

5. Záruční doba

5.1. Prodávající poskytuje kupujícímu bezplatnou záruku FORD PROTÉCT za jakost na celý 
předmět plnění a to po dobu 60 měsíců/120 000 km, která počíná běžet ode dne dodání 
zboží.

6. Servisní podmínky

6.1 Záruční servis provádí: každý autorizovaný servis vozidel Ford

6.2. Záruční doba platí za předpokladu dodržování návodu k obsluze a údržbě, použití 
originálních náhradních dílů. Záruka se nevztahuje na díly, popř. celky stroje, které byly 
poškozeny havárií stroje nebo násilným neodborným zacházením

7. Smluvní pokuta a úroky z prodlení
7.1. Dostane-li se prodávající do prodlení s dodáním zboží, je povinen uhradit kupujícímu

smluvní pokutu ve výši 1.000,- Kč za každý započatý kalendářní den prodlení. 
Zaplacením smluvní pokuty není dotčen nárok kupujícího na náhradu škody.



7.2. Smluvní pokutu podle odstavce 7.1. je kupující oprávněn započíst proti pohledávce 
prodávajícího.

7.3. Nebude-li faktura uhrazena ve lhůte splatnosti, je kupující povinen zaplatit zhotoviteli 
úrok z prodlení ve výši stanovené platnými právními předpisy .

*

8. Ostatní ujednání

8.1. Na kupujícího přechází veškeré nebezpečí škody okamžikem, kdy předmět smlouvy 
převezme od prodávajícího.

8.2. Nároky z vad zboží a vzájemné vztahy neupravené v této smlouvě se řídí příslušným 
ustanovením Občanského zákoníku.

8.3 Obě smluvní strany berou na vědomí, že poptávka č. 192/P/2019 a nabídka 
prodávajícího ze dne 27.8.2019 jsou nedílnou součástí této smlouvy.

8.4 Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v 
registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb„ o zvláštních podmínkách účinnosti 
některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), 
ve znění pozdějších předpisů. Zhotovitel prohlašuje, že tato smlouva neobsahuje údaje, 
které tvoří předmět jeho obchodního tajemství podle § 504 zákona č. 89/2012 Sb., 
občanský zákoník.

8.5 Smluvní strany se dohodly na tom. že uveřejnění v registru smluv provede kupující.

8.6 Prodávající bere dále na vědomí tu skutečnost, že SÚS JčK ve smyslu § 5 zákona č. 
110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném znění, a dle Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) č. 2016/679. o ochraně fyzických osob v souvislosti se 
zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a změně některých zákonů, 
v platném znění, zpracovává a shromažďuje osobní údaje prodávajícího za účelem 
vyhotovení této smlouvy. Prodávající souhlasí s tím, že SÚS JčK ve smyslu výše 
citovaného ustanovení zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, v platném 
znění, shromáždila a zpracovala o prodávajícím údaje, týkající se jména, obchodní firmy, 
identifikačního čísla a sídla, a to za účelem jejich případného použití při realizaci práv a 
povinností smluvních stran v souvislosti s touto smlouvou.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každá ze stran obdrží po 
jednom. Měněna nebo doplňována může být pouze písemně, formou vzestupně 
číslovaných dodatků.

8.7 Obě smluvní strany potvrzují autentičnost této smlouvy svým podpisem a zároveň 
prohlašují, že si tuto kupní smlouvu přečetly a že tato nebyla ujednána v tísni ani za jinak 
jednostranně nevýhodných podmínek.



8.8 Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních 
stran a účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv.

8.9 Přílohy:
Příloha č. 1 -  Technická specifikace automobilů dle nabídky dodavatele



TECHNICKÁ SPECIFIKACE

VOZIDLO KATEGORIE N I - Ano

- VOZIDLO S PROSTOREM PRO PŘEPRAVU NÁKLADUV PROVEDENÍ PICK -UP (SKŘÍŇ) -  Ano

- BENZÍNOVÝ MOTOR S PŘEPLŇOVÁNÍM O VÝKONU MIN. 70 kW -  Ano 74 kW

- EMISNÍ LIMIT AUTOMOBILU EURO 6 - Ano

%
- OBJEM NÁKLADOVÉHO PROSTORU MIN. 2,4 M 3 -  Ano 2,4 M 3

- M IN IMÁLNÍ UŽITEČNÁ NOSNOST 560 KG -  Ano 595 kg

- JEDNA ŘADA SEDADEL- NASTAVITELNÉ SEDADLO ŘIDIČE A SPOLUJEZDCE - Ano

- NEPROSKLENÝ NÁKLADOVÝ PROSTOR -  Ano

- 6 KS UPÍNACÍCH OK NA UPEVŇĚNÍ NÁKLADU -  Ano

- OSVĚTLENÍ NÁKLADOVÉHO PROSTORU - Ano

- KOTOUČOVÉ BRZDY MINIMÁLNĚ NA PŘEDNÍ NÁPRAVĚ VYBAVENY ABS A SYSTÉMEM REGULACE ESP - Ano

- ŘÍZENÍ S POSILOVAČEM - Ano

- KLIMATIZACE - Ano

- POHON PŘEDNÍCH KOL - Ano

- ZADNÍ NEPROSKLENÉ KŘÍDLOVÉ DVEŘE- Ano 

-ČELNÍ AIRBAG ŘIDIČE-Ano

- VÝŠKOVĚ NASTAVITELNÝ VOLANT -  Ano

- IMOBILIZÉR - Ano

- CENTRÁLNÍ ZAMYKÁNÍ AUTOMOBILU -  Ano 

-TÓNOVANÁ SKLA - Ano

- AUTORÁDIO S MOŽNOSTÍ TELEFONOVÁNÍ POMOCÍ „BLUETOOTH" - Ano

- OCELOVÁ KOLA VČETNĚ REZERVY - Ano

- BARVA ORANŽOVÁ - Ano

- VÝBAVA STANDARDNÍ V SOULADU SE ZÁKONEM O PK ČR - Ano


